
“ONOMASTIKA” XALQARO ELEKTRON ILMIY JURNALIDA 

QUYIDAGI RUKNLAR BO„YICHA MAQOLALAR CHOP ETILADI: 

 

 Davlat tili va onomastika;  

 Tarixiy va zamonaviy onomastika bo„yicha ilmiy tadqiqot natijalari; 

 Onomastik  lingvopoetika; 

 Onomastikada imlo masalalari; 

  Onomastika va neyming (brendologiya)   

 Tarix, geografiya  bo„yicha onomastik ilmiy tadqiqot natijalari; 

 Onomastik leksikografiya. 

MAQOLALARGA QO„YILADIGAN TALABLAR: 

 

 Maqola 8 sahifadan kam bo„lmasligi shart; 

 Maqolalar o„zbek, rus, ingliz tillarida qabul qilinadi; 

 Maqolaning tarkibiy tuzilishi: 

1. Maqola sarlavhasi. 

2. Muallifning F.I.Sh. (to„liq yozilishi kerak), mualliflar bir nechta bo„lsa, 

ularning har biri haqida to„liq ma‟lumotlar berilishi shart. Lavozimi, ilmiy 

unvoni, tashkilot, shahar, mamlakat va elektron pochta adresi to„liq keltiriladi. 

3. Annotatsiya (maqolaning qisqacha mazmun va maqsadi, 90 so„zdan kam 

bo„lmasligi lozim) o„zbek, rus, ingliz tillarida beriladi. 

4. Kalit so„zlar o„zbek, rus, ingliz tillarida (10-15 so„zdan iborat bo„lishi kerak).  

Maqolaning tarkibiy qismi: 

Kirish (Introduction) 

Asosiy qism (Main part) 

Natijalar va muhokama (Results and Discussions) 

Xulosalar (Conclusions) 

Adabiyotlar (References) – alifbo tartibida keltiriladi. 

 Maqola Times New Roman shriftida, 14 kattalikda, 1,5 intervalda 

tayyorlanadi; 

 maqolaga rasm, jadval, diagramma, sxema, chizma, turli grafik belgilar 

kiritilgan bo„lsa, ular aniq va ravshan tasvirlanishi, qisqartmalarning to„liq izohi 

yozilishi lozim; 

 maqolaga havola (snoska)lar [1,2,...] ko„rinishida va maqola so„ngida 

adabiyot sifatida ko„rsatilishi lozim;  

 maqola tomonlari chap: 3 sm, o„ng: 1,5 sm, yuqori va quyi: 2 sm; 

 maqola matni kamida 70-80 % muallifning shaxsiy izlanishlari natijasiga 

asoslanishi lozim. Topshirilgan maqolalar “Antiplagiat” tizimi yordamida 

tekshiriladi. 



 tahririyatga taqdim qilingan maqolalar tahririyat tomonidan taqrizga beriladi. 

Maqola taqrizdan qaytgach, agar zarur bo„lsa, barcha savol va e‟tirozlar 

bo„yicha muallifga qayta ishlash uchun taqdim etiladi. Maqola nusxalari egasiga 

qaytarilmaydi. 

 maqolada keltirilgan ma‟lumot va dalillarning ilmiy asoslanganligi, ishonchli 

va ko„chirmachilik holatlari uchun muallif(lar) mas‟uldir; 

 jurnalning 1 ta sonida muallifning faqat 1 ta maqolasi chop etiladi; 

 maqola so„ngida muallif(lar) telefon raqamini kiritishlari shart. 
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